
令和２年４月吉日 

 各   位 

                            刈谷市立小垣江小学校 

                               校 長 服部 健也 

 

   教職員の異動について 

 

 陽春の候 みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の教職員が異動しました。前任者には一方ならぬ

ご芳情をお寄せいただきましたことに感謝申し上げます。新しく赴任してまいりました職

員にも変わらぬご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 尚、本年度は離任式を行いませんので、ご了承ください。 

 略儀にて誠に恐縮ですが、先ずは書面にてご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

１ 転出・退職者  

＜退職＞    

校務主任     鈴木 雄二 （本校在籍 ３年）本校にて再任用日本語適応担当  

    教 諭      加藤 眞妃代（本校在籍 １年）  

   

＜転出＞  

教 諭            水野 保憲 （本校在籍 ３年）  刈谷市立東刈谷小学校へ   

教 諭            黒田 真実 （本校在籍 ８年）  刈谷市立富士松南小学校へ  

教 諭      小林 七美   （本校在籍 ８年）  刈谷市立富士松東小学校へ  

教 諭      林  隆造 （本校在籍 ６年）  刈谷市立雁が音中学校へ  

教 諭      岩松ひとみ （本校在籍 １年）  刈谷市立富士松東小学校へ  

教 諭      野村いづみ （本校在籍１０年）  刈谷市立住吉小学校へ  

非常勤講師    長谷川泰世   （本校在籍３か月）  刈谷市立衣浦小学校へ  

 

２ 転入者  

  校務主任     渡部 浩史  刈谷市立亀城小学校より  

  教 諭      柴田 知子   刈谷市立東刈谷小学校より  

教 諭      奥村 孝子   刈谷市立双葉小学校より  

教 諭      鈴木 綾乃   刈谷市立かりがね小学校より  

栄養教諭     二村  翠  刈谷市立衣浦小学校より  

教 諭      大西 未紗    新規採用  

教 諭      中野 弘貴  新規採用  

教 諭      尾﨑 寿樹  刈谷市役所子育て推進課より  

教 諭      黒田 光武  刈谷市立東刈谷小学校より  

非常勤講師    杉浦いづみ  大府市立大府小学校より  

  


